
     Protokół Nr 11.2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów odbytej w dniu                  

27 stycznia 2020 r. w Sali posiedzeń Urzędu Miasta. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Danuta Brzeziewska Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej, udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu. Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.00 otworzyła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej i po przywitaniu członków komisji oświadczyła, iż zgodnie   

z listą obecności aktualnie uczestniczą wszyscy członkowie komisji, co stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

  

Porządek obrad: 

1. Kontrola realizacji zaleceń i wniosków pokontrolnych za 2019 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 r. 

3. Omówienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania           

z cmentarza komunalnego oraz regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej na 

terenie miasta Wojcieszów. 

Zapoznanie się z zarządzeniem Nr 0050.165.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów           

z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie                

z cmentarza komunalnego na terenie miasta Wojcieszów. 

Ad.1 Komisja Rewizyjna zebrała informacje od jednostek podległych Gminie Wojcieszów,       

w których przeprowadziła kontrole w 2019 r. na temat wykonania nieprawidłowości, zaleceń, 

wniosków zawartych podczas kontroli. 

Ad.2 Po uzyskaniu danych z wykonania nieprawidłowości, zaleceń i wniosków Komisja 

Rewizyjna przystąpiła do zredagowania sprawozdania z pracy za 2019 r. ( sprawozdanie        

w załączniku) 

Ad. 3 Komisja Rewizyjna zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wprowadzenia 

regulaminu cmentarza komunalnego oraz regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej na 

terenie miasta Wojcieszów przedstawionego przez Sekretarz Urzędu Miasta Wojcieszów 

Panią Dorotę Sadowską. Komisja nie wniosła uwag. 

Komisji zostało przedstawione zarządzenie Nr 0050.165.2020 r. Burmistrza Miasta 

Wojcieszów z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie      

z cmentarza komunalnego na terenie Miasta Wojcieszów. Po uzyskaniu wyczerpujących 

odpowiedzi Komisja nie wniosła uwag. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zamknęła posiedzenie    

o godz. 11.30. 

 

 

 

        Przewodnicząca Komisji 

        (-) Danuta Brzeziewska 

 

 



 

SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ Z PRACY ZA ROK 2019. 

Komisja Rewizyjna w czteroosobowym składzie: Przewodnicząca Danuta 

Brzeziewska, Z-ca przewodniczącej Jadwiga Śliwa, członek komisji Norbert 

Borowski, Michał Dumicz w 2019 r. odbyła 9 posiedzeń zgodnie z planem pracy 

zatwierdzonym Uchwałą Nr III.13.2018  z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Komisja odbyła 9 posiedzeń w tym: 

 3 statutowe: 

a) opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Wojcieszów, 

b) opracowanie wniosków do budżetu Miasta na 2020 r., 

c) opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

 1 kontrolne: 

a) kontrola wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie 

odpłatności za pobyt mieszkańców w domach pomocy społecznej. Komisja nie 

stwierdziła nieprawidłowości. 

 6 kontroli problemowych: 

Kontrole problemowe przeprowadzono w poszczególnych jednostkach Gminy to jest: 

a) Kontrola stopnia realizacji zadania ,,Termomodernizacji budynków użyteczności 

publicznej’’. Skontrolowano następujące obiekty: 

1) SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie stwierdzono 7 uwag w tym 

dwie dotyczące termomodernizacji pozostałe zgłoszone przez pracowników. 

Sprawę wykładzin – wystąpiono do sanepidu o przedłużenie terminu 

wykonania w 2020 r., pozostałe problemy nie zostały wykonane. 

2) Urząd Miasta - nieprawidłowości nie stwierdzono. 

3) Szkoła Podstawowa – roboty w toku, przeglądu Komisja dokona po 

zakończonych pracach, przy kontroli Szkoły Podstawowej. 

4) Budynki mieszkalne Silesia 5 i 6. Uwagi Silesia 5: brak kolanka do rury z tyłu 

budynku – uzupełniono, rura od wody na korytarzu nie pomalowana -  

założono otulinę, kominy nie posiadają wentylacji oraz zadaszeń co powoduje 

zacieki i wilgoć – nie przewidywał projekt, uwagi poza projektem – drzwi do 

regulacji, nie zamykają się, brak światła nad drzwiami. 

Silesia 6 uwagi: brak odpływu wody opadowej – zaprojektowano w budżecie 

na 2020 r., kostka przed budynkiem położona nierówno – wykonawca 

poprawił, uwagi poza projektem: drzwi nie zamykają się – uszkodzone przez 

mieszkańca, brak światła nad drzwiami – kompetencja wspólnota 

mieszkaniowa. Ponadto wspólne usterki: brak silikonu w ramach okien. 

b) Kontrola funkcjonowania oczyszczalni ścieków pod względem jakości pracy do lat 

ubiegłych. Dwa wniosku : zakup dodatkowej pompy oraz naprawa przyczepy do 

wywożenia odpadów suchych. Przyczepa nie została wyremontowana, pompa 

została zakupiona i jest na stanie ZGKiM dla potrzebo czyszczalni ścieków. 

c) Kontrola realizacji inwestycji ,,Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalnych’’. Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych przebiega 

zgodnie z planem. Wniosków brak. 



d) Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2019 r., wykonanie zgodnie         

z planem. Wniosków brak 

e) Opracowanie wniosków do budżetu miasta na 2020 r. Komisja Rewizyjna 

przedłożyła 6 wniosków do budżetu miasta. 

f) Analiza realizacji wybranych uchwał podjętych przez Radę Miasta w 2019 r. 

Komisja Rewizyjna wybrała dwie uchwały celem przeprowadzenia analizy 

wykonania tych uchwał. Pierwsza uchwała Nr IV.21.2019 z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik. Uchwała została zrealizowana. Druga uchwała Nr IV.22.2019 z dnia 27 

lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 

finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji 

zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem 

budynków położonych na terenie Gminy Wojcieszów, poprzez wymianę pieca 

węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji, 

dofinansowanie oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji. Program 

zrealizowany. W 2019 r. skorzystało 23 mieszkańców. Gmina w miarę możliwości 

finansowych będzie w dalszym ciągu brała udział w programach wymiany pieców 

celem ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza. 

 

 

        Przewodnicząca Komisji 

        (-) Danuta Brzeziewska 

 


